АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

От 23 октября 2019 года № 121/2

г. Горняк
Об утверждении положения муниципального этапа краевого конкурса

«Учитель года Алтая -  2020»

В целях организации работы по подготовке и проведению муниципального
этапа краевого конкурса «Учитель года Алтая -  2020»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года Алтая
— 2020» (Приложение 1).

1.2. Порядок проведения номинации «Педагогический дебют - 2020» краевого
конкурса «Учитель года Алтая -  2020» (Приложение 2).

1.3. План мероприятий по подготовке и проведению муниципального этапа
краевого конкурса «Учитель года Алтая-2020» и «Педагогический дебют-2020»
(ПриложениеЗ).

4. Состав Оргкомитета конкурса (Приложение 4).

5. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего районным
методическим кабинетом Пономарёву Н.Н.

Председатель Комитета по с П.П. Одинцев